Dane aktualne na dzień: 11-02-2026 03:14
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/kotwy-tulejowe-rozporowe-km-m10x80p4-p-1954.html
KOTWY TULEJOWE, ROZPOROWE KM-
M10X80*P4
Cena 2,31 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy KM-M10X80*P4
Kod EAN 5902887086489
Opis produktu
W opakowaniu:  4 szt. Podana cena za opakowanie  ; Śruba: M10 x 80 mm ; Średnica wiercenia: 14 mm ; Długość gwintu
śruby: 36 mm ; Średnica tulei: 13.5 mm ; Długość tulei: 53 mm ; Zastosowanie: Beton, Cegła ceramiczna pełna ;
W opakowaniu:  4 szt. Podana cena za opakowanie
Śruba: M10 x 80 mm
Średnica wiercenia: 14 mm
Długość gwintu śruby: 36 mm
Średnica tulei: 13.5 mm
Długość tulei: 53 mm
Materiał: Stal ocynkowana
Zastosowanie: Beton, Cegła ceramiczna pełna
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold